
                                                                                           Ev.č.smlouvy: 2018-0686-2 
 

Dodatek č. 2  
ke smlouvě o dílo  

 
uzavřené podle § 2586  a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.  

ve znění pozdějších předpisů 
 
 

I. Smluvní strany 
 
1.1 Objednatel   Město Bohumín 
v zastoupení:             Ing. Petr Vícha 

           starosta města 
na adrese:              Masarykova ul.158, Bohumín, 735 81 
IČ:     00297 569       
DIČ:                                    CZ00297569 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. pobočka Bohumín 
Číslo účtu:     27-1721638359/0800 
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech  
a/ smluvních:    Ing.Petr Vícha - starosta  
b/ technických, cenových:   Ing.Jitka Ptošková - vedoucí odboru rozvoje a investic  

                       tel.596092242                           
             p.Mrázková Eva - referent odboru rozvoje a investic 

                                            tel.596092172 
Telefon:                               596092111 
Objednatel je plátcem DPH. 

      
 
1.2 Zhotovitel                      JANKOSTAV s.r.o. 
se sídlem:      Štěpaňákova 714/31, 719 Ostrava-Kunčice  
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd.C, vložka 22270 
 
Statutární zástupce:              Bc. Lukáš Janko, MBA, jednatel   

        
IČ:                                     25855581     
DIČ:        CZ25855581 
Bankovní spojení:      Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:        94-1623820237/0100 
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech 
a/ smluvních:                           Bc. Lukáš Janko, MBA, jednatel            
b/ technických, cenových:       Vlastimil Ondruch, stavbyvedoucí 

 
 
Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění uzavřené smlouvy o dílo ze dne 10. 07.2018 
a dodatku č.1 ze dne 7.12.2018 na provedení díla  „ Oprava gravitační kanalizace včetně 
úpravy povrchů komunikace - ul.5.května, Čs.Legií, Kosmonautů, J.Koczura, Okrajní - 
Bohumín – Starý Bohumín “ v následujícím znění: 

 



II. Předmět a místo plnění 
 

Předmět plnění se upravuje takto: 
 
Vícepráce - dodatečné osazení chrániček na plynovod a přípojky plynovodu při křížení 
s kanalizací, úpravy potrubí při přepojování kanalizačních přípojek v návaznosti na stávající 
inženýrské sítě, větší rozsah opravy komunikace ul.Okrajní 
 
Méněpráce 
- odpočet položek - část zřízení a odstranění pažení rýhy, materiálu na provedení přeložek 
vodovodního řadu části výškových přeložek vodovodních a plynovodních přípojek při křížení 
s kanalizací 
 
 

IV. Cena díla 
 

Cena za provedení díla dle odst.4.1 se upravuje takto :   

 Cena bez DPH DPH Cena  

Stoky  
- SO 01 - 05 
Přípojky kanalizace 
 - SO 01.1 - 05.1 
Přeložky  
- SO 08  

13 222 685,97Kč 0,--Kč 13 222 685,97Kč 
 

Vícepráce dle položkového 
rozpočtu 

     101 224,82Kč 0,--Kč      101 224,82Kč 
 

Méněpráce dle 
položkového rozpočtu 

 -   457 098,95Kč       - 0,--Kč    - 457 098,95Kč 
 

Celkem dodatek č.2 12 866 811,84Kč 0,--Kč 12 866 811,84Kč 
 

    
 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Úprava povrchů 
komunikace - SO 06 - 07 
Oprava komunikace  

10 670 642,62Kč 2 240 834,95Kč 12 911 477,57Kč 

Vícepráce dle položkového 
rozpočtu 

    133 263,89Kč      27 985,41Kč     161 249,30Kč 
 

Celkem dodatek č.2 10 803 906,51Kč 2 268 820,36Kč 13 072 726,87Kč 
 

                  
                   

 Cena díla bez 
DPH 

DPH Cena díla 

 
Původní cena díla včetně 
dodatku č.1 celkem 

 
23 893 328,59Kč 
 

 
2 240 834,95Kč 

 
26 134 163,54Kč 
 

Cena dle dodatku č.2 
vícepráce 

     
      234 488,71Kč 

 
     27 985,41Kč 

  
     262 474,12Kč 

Cena dle dodatku č.2 
méněpráce 

       
   -  457 098,95Kč 

 
              0,--Kč 

     
  - 457 098,95Kč 

Cena dle SOD a dodatku 
č.1 a 2  celkem 

 
23 670 718,35Kč 

 
2 268 820,36Kč 

 
25 939 538,71Kč 

 



 
III. Termíny plnění 

 
Z důvodů koordinace postupu prací s rekonstrukcemi dalších inženýrských sítí (vodovod, 
plynovod) se upravuje bod 3.3.3 takto: 
 
3.3.3  Komunikace včetně chodníků  
          - ul.Čs.legií - SO 06, SO 07                                                                       do 30.09.2019 
 

 
VII.  Předání a převzetí díla 

 
Bod 7.3 se doplňuje o další bod: 
7.3.1 Pokud bude ucelená část díla dokončena před sjednaným termínem,  je objednatel 
oprávněn tuto část dokončeného díla převzít i před sjednaným termínem dokončení celého 
díla. Dokončená část díla musí být funkční, bez vad a nedodělků.   
            
Ostatní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek je vyhotoven ve dvou  stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněným 
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno  vyhotovení. 
 
 
 
 
V Bohumíně dne  17.06.2019                                              V Ostravě  dne    12.6.2019                                          
 
 

 
 
 
 
 
 

Za objednatele:                Za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha  v.r.                                                              Bc.Lukáš Janko, MBA v.r. 
starosta města                                                                     jednatel 
 
 
 
 

 


